UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v bổ sung điển hình tiên

tiến dự Đại hội Thi đua yêu

nước toàn tỉnh lần thứ X.

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 435/BTĐKT-SBN ngày

31/8/2020 của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh về việc đề nghị bổ sung điển

hình tiên tiến dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn tỉnh lần thứ X (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại văn bản nêu

trên, giao Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo Đại

hội Thi đua yêu nước và Hội nghị Điển hình tiên tiến các cấp thông báo phân bổ

bổ sung đại biểu chính thức tham dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Thanh Hóa

lần thứ X cho các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-02T06:54:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T09:11:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T09:11:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T09:19:10+0700